Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

  EDITAL Nº 25/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE  EDITAL Nº 25/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 19 DE MARÇO DE 202419 DE MARÇO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO - Edital nº. 588, de 30/10/2023, publicado no DOU em
31/10/2023

O Diretor-Geral do Campus Avaré do IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna público o
resultado final do Processo Sele vo Simplificado para contratação de professor subs tuto de que trata o Edital nº. 6, de 01/02/2024,
publicado no DOU em 02/02/2024, realizado no Campus Avaré, referente às seguintes áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: ALIMENTOSÁrea/Disciplina: ALIMENTOS

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

ClassificaçãoClassificação NomeNome PontuaçãoPontuação

1º BRUNA EMYGDIO AURIEMA 151,67

2º GISANDRO REIS DE CARVALHO 142,75

3º
ANTONIO MATIAS NAVARRETE DE
TOLEDO

137,84

4º
AMANDA TAFURI PANIAGO
PASSARINHO

133,16

5º
AMANDA CRISTINA ALFREDO
CONTRUCCI SORBO

129,33

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Documento assinado eletronicamente.

Sebas ão Francelino da CruzSebas ão Francelino da Cruz
Diretor Geral

IFSP - Campus Avaré

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 19/03/2024 09:31:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

720754
4e362b0b5e

Avenida Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, AVARÉ / SP, CEP 18707-150

	Documento assinado eletronicamente por: